
Technický list  
Isofa Mye blue, mycí suspenze 

Objem:  600 g    Kód výrobku:  VPPDO006098 

       

  

   

Popis výrobku:  

Tekutá mycí suspenze na silně zašpiněné ruce, která obsahuje jemně mletý vápenec. Ten se používá například 

jako kosmetický peeling a dokonale napomáhá k odstraňování těch nejodolnějších nečistot. 

Suspenze odstraňuje velmi odolné nečistoty, jako jsou saze, asfalt, tuky, oleje a podobně. Výrobek je 

dermatologicky příznivý. 

 

Návod k použití: 

Suspenzi naneste přímo na vlhké ruce a po umytí důkladně opláchněte vodou. Výrobek před použitím 

protřepejte. Doporučujeme používat ochranný hydratační krém (například Isolda včelí vosk s UV filtrem). 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Suspenze 

pH: 7,0 – 8,5 

Barva: bílá 

Vůně: svěží vůně jarní louky 

 

Pokyny pro skladování: 

> 5 °C < 25 °C.  Chránit před mrazem.   

 

Balení:  600 g –  19 kusů v kartonu,  12 kartonů na vrstvě,  4 vrstvy na paletě,  912 kusů na paletě 

  

Složení:  

Aqua, Calcium Carbonate, Dodecylbenzene Sulfonic Acid, Cocamide MEA, Pentasodium Triphosphate, Sodium 

Hydroxide, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Parfum, Limonene. 

 

 

Výrobce:  

CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem     

Tel: +420 566 550 961-2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327 

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz 

 

 

         Vytvořeno dne 08.09.2016 

 

 


